
Střední škola Slavkov - Austerlitz, příspěvková organizace
Tyršova 479, 684 01 SLAVKOV U BRNA
www.stredni-slavkov.cz tel: +420 544 221 581 e-mail: info@stredni-slavkov.cz

SŠ
Slavkov

Kříž David
zbýšov 217
683 52 Křenovice
lČ: 72346647

Vyřizuje:
Tel./Fax:
E-mail:
Datum: 2. 5. 2025

Objednávka zednických prací

Tímto si u Vás objednáváme zednické práce na akci ,,Zateplení stěny haly OV
automechaniků", které se budou vykonávat na základě vypracovaného projektu. Zatepleni se
bude provádět ne severní straně haly automechaniků (DiOl) v délce 18,81 m.
Jedná se o tyto činnosti: úprava povrchu před nanesením omítek, sanační omítka, nopová
fólie, násyp z kameniva, zateplovací systém, nový fasádní nátěr, osazení chodníku
a příkopového žlabu.

Termin dodání:
Cena:

S pozdravem

30. 6. 2025
150.000,- KČ dodavatel není plátce DPH

Mgr. Vladislava Kulhánková
ředitelka školy

Střední škola Slavkov - AusteňKz,
p/lspěvková o'ganizace

Tyršova 479, 684 Of Slavkov u Brna
tel.: 544 221 581, lČ: 49408381

-4-

Potvrzení objednávky:

Místo a datum

IČ: 49 408 381

razítko a po pis dodavatele

Datová schránka: aqzw8ri Bankovní spojení: 9012070277/0100


